
 

Nyhetsbrev februari 2024 

Vi finns på https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund och 

Facebook och instagram under Västerbottens Ridsportförbund  

DUS – distriktets ungdomssektion 
DUS har årsmöte fredag 8 mars kl 18 i Umeå (fysisk) 
Var snäll och se till att ditt US kommer 
https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund/ungdom/dus-arsmote 
 

Mulles tecknare berättare om Mulle 10 mars kl 18 - teams 
Sätt gärna upp affischen som bifogas 
https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-
ridsportforbund/nyheter/vasterbottens-ridsportforbund/2024-
01-16-mulle 

 

Utbildning 
se hemsidan för mer info under verksamhetskalender eller följ denna länk 

https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund/forening/aktiviteter-pa-gang 

Träff om projektstöd 2024-25 via teams 28 feb 

Läs mer här om projektstöd och anmäl senast 26 feb 

Två tider kl 9.30 eller 19.30 
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1879603 

FULK Förberedande ungdomsledarekurs för 11-14 år i Umeå 6-7 mars 
Du får en inblick i vad ledarrollen inom ridsporten innebär 
och hur man kan vara en bra förebild och en god kamrat i stallet 
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1877817 

Världens bäste Mulles historia 10 mars kl 18 på teams - digitalt 
Lena (tecknaren av Mulle) berättar mer om Mulle och hur historierna kommer till 
Lena och Mulle är från Skellefteå 
Läs mer och anmäl dig till Mulleträffen 

Fortbildning LA dressyrdomare 17 mars 
Årets fortbilning sker i Umeå hos Stall Peka 
Mer info och anmälan för fortbildning LA dressyrdomare härLänk till annan webbplats. 

Basutbildning 13 eller 14 april 

Är en ledarkurs för alla ledare i en ridklubb, exempel styrelse, personal, sektioner. 

Ett gott ledarskap bygger på gemensamma värderingar. Hur värderingar blir 

verklighet är kärnan i ridsportens basutbildning som riktar sig till ledare på alla 

nivåer Utbildningen består av en webdel plus en fysik del 

Läs mer här och anmäl dig 

Skellefteå 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1819528 

Umeå  https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1819451 
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Planering inför kommande kurser är på gång 

Hästvälfärdsdag i maj   Trygghetsträff i höst 

Fortbildning för ridlärare/tränare i början av oktober 

Håll koll på hemsidan 

.  

 
 RF SISU Västerbotten   
Kontakta din förenings idrottskonsulent och prata utbildning och föreningsutveckling 

Bokningsbara utbildningar - Västerbotten (rfsisu.se) 

 

Tävling 
Snart är alla lag serier publicerade på hemsidan 

Så samla dina klubbmedlemmar och starta i lag – det är roligt 

Vi håller tummarna för Ray Sportryttare som för första gången har ett lag i Elitserien 

hoppning häst (det är tre år sedan Västerbotten var representerade sist) 

 

Övrigt 

Boka 23 mars för distriktet årsmöte – blir på Scandic i 

Skellefteå 
Kallelse och anmälan finns på hemsidan, senast anmälan den 3 mars  

Föreläsare är vår förbundsläkare Margareta som pratar om bl a 

Hjärnskakning, nya hjälmbestämmelserna och mycket mer 

 

Läs mer här https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund/distriktet/arsmote 
Vi kommer att lägga in årsrapporten, ekonomiska redovisning, röstlängd och mycket mer där 

Valberedningen vill ha hjälp 

Är du vår nya ledamot? 

Det behövs fler som engagerar sig i Västerbottens Ridsportförbund. 

Nu söker vi flera olika personer för spännande uppdrag i att utveckla 

ridsporten i Västerbotten. 

Vi behöver någon som är intresserad av sociala medier och 

informationsspridning.  

Är du en hejare på INSTA gram? Lägger du ofta ut information på Facebook eller Snapchat? 

Då har du kunskaper vi söker! 

Brinner du för att utveckla ridskolan och utbildningen? Du kanske är ridlärare, 

ridskoleansvarig eller på annat sätt engagerad i frågor som rör utbildning?  

Dessutom behövs det fler engagerade män inom föreningen.  

Nominera gärna män till de poster som finns!  

Många möten är digitala vilket gör att det är möjligt att vara delaktig även om vi bor långt 

ifrån varandra. 

Du får gärna nominera dig själv eller någon annan, men tänk på att den som nomineras 

gärna ska vara tillfrågad innan.  

Nomineringar skickas till vasterbotten@ridsport.se 

Vi i valberedningen vill så många nominerar som helst hälsar Ellinor Landmark 

ellinorlandmark@msn.com 

https://www.rfsisu.se/distrikt/vasterbotten/utbildning-folkbildning/utbildningar---aktuella-och-bokningsbara/bokningsbara-utbildningar
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Redovisa in din klubbs årsberättelse och protokoll från årsmötet 

Dessutom behöver vi få veta om föreningen har ny ordförande 

Styrelsen med sektioner arbetar med – för kännedom 
Politikerträff där alla kommuner blir inbjudna i april med landshövdingen 

Årsmötet 

 

Kansliet hade centrala teamsträffar om 
Kansliet med förbundsläkare Margaretha, förbundsveterinär Peter 

 

Nästa styrelsemöte är efter årsmötet 

Nästa RUS möte är efter årsmötet 

Nästa TS möte efter årsmötet 

Nästa DUS möte efter årsmötet 

 

 


